다음 주소로 서면으로 귀하의 불만 사항을 접수할 수 있습니다: 

MetroPlusHealth 
50 Water Street 

New York, New York 10004  
Attention: Complaints Manager 

또는 회원 서비스 번호로 전화하여 불만 제기 양식을 요청하십시오. 다음 주소로 우편 
발송하십시오:  

MetroPlusHealth 
50 Water Street 

New York, New York 10004  

이후 처리 절차: 

전화나 서면으로 불만 사항을 받은 후에 즉시 문제를 해결하지 못하면 15 영업일 이내에 
서신을 보내드립니다. 서신에서 다음 내용을 알려드립니다: 

• 귀하의 불만 사항을 담당하는 사람 
• 담당자에게 연락하는 방법 
• 추가 정보가 필요한지 여부 

인편이나 서면으로 귀하의 불만을 검토하는 데 사용되는 정보를 제공할 수도 있습니다. 
어떤 정보를 제공해야 하는지 잘 모를 경우 MetroPlusHealth(1-800-303-9626)에 
문의하십시오.